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PROTOKÓŁ Nr 9/2010 
z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 7 pa ździernika 2010 roku 
 

 
Obecni na posiedzeniu:  
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Ryszard Dembniak – Przewodniczący Komisji Gospodarki i BudŜetu/Przewodniczący klubu 
radnych GIW 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 
 
Nieobecni: 
GraŜyna Znamirowska – Szwarc – Wiceprzewodniczący Rady 
Andrzej Budych – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Sylwester Budych – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 
Ryszard Stachowiak – Przewodniczący klubu radnych GWS 
 
 
W zakresie przedstawianych spraw:  
Wiesław Czyczerski - Burmistrz 
Jan Makarewicz – Sekretarz 
Tadeusz CzyŜ – inspektor ds. budownictwa 
 
Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.14.40 
 
Porządek posiedzenia:  
1. Zgodnie z planem Komisji Stałych i sesji 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek październikowej sesji. 
 
Sekretarz Jan Makarewicz poinformował, Ŝe tematem przyszłych posiedzeń Komisji Stałych 
będzie informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek (obowiązującej do końca 
2010 roku) oraz przyjęcie nowej Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek na lata 2011-2020. 
Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy obowiązującej do końca 2010 roku będzie 
przygotowana w formie analizy z realizacji zapisanych w niej zadań i celów,  za ostatni okres 
sprawozdawczy tj. od listopada 2009 do października 2010. Taką teŜ formę przedstawienia 
powyŜszej informacji przyjęto w ubiegłym roku.  
Natomiast do projektu Strategii Rozwoju Gminy na lata 2011-2020 zostały wprowadzone 
jedynie poprawki interpunkcyjne i redakcyjne. Projekt  jest gotowy i zostanie przesłany na 
skrzynki e-mailowe radnych, w celu zapoznania się z jego treścią. Radni nie posiadający 
skrzynek otrzymają projekt Strategii na płycie CD.  Przyjęcie Strategii na lata 2011-2020 
odbędzie się na sesji, w formie przyjęcia przygotowanego projektu uchwały. 
 
Radny Ryszard Dembniak  zapytał, czy w treści Strategii Rozwoju Gminy na lata 2011-2020 
uwzględniono wniosek radnej Wiolety Muszyńskiej dotyczący wykonania ulic Kościelnej i 
Platanowej w Zbąszynku.  
W odpowiedzi Sekretarz Jan Makarewicz  poinformował, Ŝe powyŜsze zadnia są ujęte w 
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym, zatem ich wykonanie jest juŜ zaplanowane. Jak 
poinformował Sekretarz, radna Wioleta Muszyńska została poinformowana o sposobie 
realizacji zgłoszonego wniosku.  
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Inspektor Tadeusz Czy Ŝ omówił projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic w 
Zbąszynku, który zostanie przygotowany na posiedzenia Komisji. 
Konwent zaakceptował, by nowe ulice, których dotyczyć będzie projekt uchwały, otrzymały 
następujące nazwy: 
- Juliusza Słowackiego 
- Adama Mickiewicza 
- Niepodległości 
 
Sekretarz Jan Makarewicz omówił pozostałe projekty uchwał, które będą tematem 
najbliŜszych posiedzeń Komisji. 
 

� w  sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Zbąszynku oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania 

� w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynności Burmistrza w związku z 
funkcjonowaniem Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku, wniesionej przez 
mieszkańca naszej gminy. 
 

Ponadto Sekretarz Jan Makarewicz  poinformował równieŜ, Ŝe zostanie teŜ przygotowany 
projekt uchwały dotyczący zmian w budŜecie gminy. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
 
Przewodniczący Rady 
 
Jan Mazur 
 
 
Protokół otrzymują: 
 
1. Burmistrz 
2. Przewodniczący Rady 
3. Sekretarz 
4. Skarbnik 


